

TELEN med telefonprat med Anne Windsvoll i Paraguay:

Ønsker God Jul til slekt og venner i Notodden - skal selv feire julen på utpost i bushen

— Det er Telen.
— Telen? hva, Telen?

Spørsmålet i den andre enden av tråden lyste formelig av for bauselse — og så rart var vel kanskje ikke det for det var Anne Windsvoll som noe forskrekket sto i en grenseby til Paraguays jungel og trengte litt tid til omstilling før hun fattet at det var hennes hjembys avis som var på tråden for å ønske henne God Jul.

Vi hadde nettopp fått et brev fra Anne Windsvoll. Det vil sikkert huskes at vi intervjuet

henne før 70 åringen for annen gang dro til Paraguays misjonsmark som frivillig og ulønnet arbeider for Mission Normi Ewangelika med stasjon i Pedro Juan Caballero og med utpost Ebenezer i Ideo. Brevet vi fikk er forøvrig gjengitt annet sted i dagens avis, men det var nå det som gjorde at vi fikk lyst til å la Anne Windsvoll sende en rykende fersk hilsen hjem til jul.

Og her er hennes julehilsen: Hils alle slekt og venner fra meg og ønsk en riktig god jul med Esaias 9. 6: Et barn er oss født, en sønn er oss gitt, og her redømmet er på hans skuldre, og han kalles under, rådgiver, veldig Gud, evig Far, Fredsfyrste.

Fortell også alle at vi har det bra og er friske både Anna Strømsrud og jeg, sier hun, vi dere og vil vite om brevet hennes til oss er kommet fram. Det kan vi altså bekrefte, mens hun ennå ikke har fått de avisene vi har sendt ut til henne. Når hun hører det er aviser underveis blir hun tydelig glad, for hun savner å lese avisen.

Ellers forteller hun at det er varmt og regntid. Luftfuktig heten er helt oppe i 96 prosent. Da vi ringte sto hun på farten og skulle sammen med Anna Strømsrud reise ut til utposten Ebenezer ute i bushen — dersom veiene var så framkommelig at det ble mulig og her skulle så julen feires så vidt vi forsto.

Det vil sikkert være hyggelig for alle hennes venner her i distriktet å få vite at det var en fornøyd Anne Windsvoll vi snakket med, full av arbeids-



iver, og tydelig glad for at hun ble husket med en julehilsen hjemmefra der hun sto på terskelen til bushen for å feire ju-

len sammen med indianerne. Hun lovet forøvrig å sende oss flere brev med inntrykk fra misjonsmarken.

